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Про  внесення  змін   до   рішення   міської 
ради  від 21.12.2017 № 32/17 «Про міський
бюджет   міста  Миколаєва на 2018 рік»


Відповідно до статті 78 Бюджетного кодексу України, заслухавши інформацію виконавчого комітету міської ради щодо необхідності внесення змін до міського бюджету, керуючись пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 21.12.2017 № 32/17 «Про міський бюджет міста Миколаєва на 2018 рік».
1.1. Внести зміни до джерел фінансування міського бюджету міста Миколаєва на 2018 рік (Додаток  1) з дефіцитом на загальну суму 25000,0  тис.грн., у тому числі по загальному фонду – за рахунок залучення вільного залишку коштів станом на 01.01.2018 на суму 25000,0 тис. грн. 
З урахуванням внесених змін затвердити уточнений обсяг фінансування  міського бюджету на 2018 рік із дефіцитом 25000,0 тис.грн., у тому числі по загальному фонду – із профіцитом  433422,341 тис.грн., по спеціальному фонду – із дефіцитом 458422,341тис.грн. (бюджету розвитку 458422,341 тис.грн.).
1.2. Збільшити на  2018 рік резервний фонд міського бюджету на                    25000,0 тис. грн.
1.3. Збільшити обсяг видатків міського бюджету міста Миколаєва на 2018 рік на загальну суму 25000,0 тис.грн.,  у тому числі видатки загального фонду     на 25000,0 тис.грн., та внести зміни до бюджетних призначень головних розпорядників коштів міського бюджету на 2018 рік у розрізі  відповідальних виконавців за бюджетними програмами  (Додаток 2). 
З урахуванням внесених змін затвердити уточнений обсяг видатків міського бюджету на 2018 рік у сумі 4357469,078 тис.грн., у тому числі видатки загального фонду –  3838475,689 тис.грн., видатки спеціального фонду – 518993,389 тис.грн.




2. Додатки 1-2 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

3. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань економічної і інвестиційної політики, планування, бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку (Бернацького), заступника міського голови Диндаренка С.І.



[bookmark: RANGE!A1:F45]Міський голова                                                                                      О.Ф.Сєнкевич







































	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Додаток 1
	

	
	
	
	
	до рішення міської ради

	
	
	
	
	від __________________

	
	
	
	
	№___________________

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Зміни до  джерел фінансування міського бюджету міста Миколаєва на 2018  рік

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	(тис.грн.)

	Код 
	Найменування 
згідно з класифікацією фінансування бюджету
	Всього
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	
	
	
	
	всього
	у тому числі бюджет розвитку

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	200000
	Внутрішнє фінансування
	25 000,000
	25 000,000
	0,000
	0,000

	208000
	Фінансування за рахунок зміни залишків коштів  бюджетів
	25 000,000
	25 000,000
	0,000
	0,000

	208100
	На початок періоду
	25 000,000
	25 000,000
	0,000
	0,000

	208400
	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	 
	Всього за типом кредитора
	25 000,000
	25 000,000
	0,000
	0,000

	600000
	Фінансування за активними операціями
	25 000,000
	25 000,000
	0,000
	0,000

	602000
	Зміни обсягів бюджетних коштів
	25 000,000
	25 000,000
	0,000
	0,000

	602100
	На початок періоду
	25 000,000
	25 000,000
	 
	 

	602400
	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
	0,000
	 
	 
	 

	 
	Всього за типом боргового зобов'язання
	25 000,000
	25 000,000
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




	
	
	
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Додаток 2                                                                                                                       до рішення  міської ради                                                                                           від _______                                                                        №_________
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Зміни до розподілу видатків  міського бюджету міста Миколаєва на 2018 рік  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(тис. грн.)

	Код Програмної класифікації
видатків та кредитування
місцевих бюджетів 
	 
	 
	 
	Код ТПКВКМБ 
	 
	Код ФКВКБ
	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС
	Видатки загального фонду
	Спеціальний фонд
	Разом

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Всього
	видатки споживання
	з них
	 
	видатки розвитку
	Всього
	видатки споживання
	з них
	 
	видатки розвитку
	з них
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	оплата праці
	комунальні послуги та енергоносії
	 
	 
	 
	оплата праці
	комунальні послуги та енергоносії
	 
	бюджет розвитку
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	 
	 
	 
	2
	 
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	37
	0
	000
	0
	 
	 
	 
	Департамент фінансів Миколаївської міської ради
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	37
	1
	000
	0
	 
	 
	 
	Департамент фінансів Миколаївської міської ради
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	37
	1
	870
	0
	870
	0
	0133
	Резервний фонд
	25 000,000
	 
	 
	 
	 
	0,000
	 
	 
	 
	 
	 
	25 000,000

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Всього
	25 000,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	25 000,000

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ВСЬОГО ВИДАТКІВ
	25 000,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	25 000,000



